nosyllaba in ſ uocali antecedente culus assumit
 mas masculus.flos flosculus .Quod osculū qvis
 formæ sit diminutiuæ:tamen quia aliam habuit
 significationem fecit ex ſe aliud dimiuntiuum
 oscillum
 Os dictum quasi corporis ostium cuius duo ſunt
 officia.uiftus ſumendi & loquendi. Os osculum
 ex hoc osculoris.Oſtium quoq ex quo ostiari
 us & ostiatim.Oro quoq uerbum ab ore & ora
 culum.orator.oratrix.oratio oratorium.orabilis
 oramen.Componitur adoro peroro exoro:deri
 uatur ador indeclinabile.A b ore quoq compo
 nitur oscinit idest coruus.
 Osciro tas ostendo.ostium:unde hospes.hospita
 hospitor aris.hospitalis.hospitalitas.
 Os oris uultus facies uel forma corporis.Oſſa for
 titudinē animæ significat.Oſſa pro oſ ſe a græ
 co translatum.Nam.t.transit in ſ.prisc.
 Oſſa a buſto dicta quia antiquitus cremarentur:
 uelut alii putant ab ore quia ibi pateant.cū alibi
 cute tegantur.inde oſſeus.
 Oſſa partes in animalibus priores:sicut lapides ci
 neres reliquiæ umbræ animæ sepulchra.
 Oſſa qdam mōs theſſaliciæ ſcemininū facit.statius.
 Oſſamania februarius mensis.
 Oſi, ſalua me:August.
 Oſauna lætantis est uox.
 Oſanna ſaluifica:ſiue ſaluum me fac.o ſi enim ſal
 ua.anna interieſtio deprecantis ergo oſanna in
 tegre.dicitur.
 Oſanna uox est obſerantis.sicut nonnulli dicunt
 qui hebræam linguā nouerunt magis indicans
 affectum quā rem aliquam significans:sicut ſunt
 interieſtiones apud nos:ut cum dolentes dici
 mus heu.cum delectamur dicimus uah. Quod
 in eo ita credendum est:quod neq græcus:neq
 latinus hoc interpretari potuit.
 Oſanna in alterius linguae interpretationem in
 toto transire non pōt:multi ſuper hoc ſermone
 diueraſa finixerunt.Equibus noſter hilarius in cō
 mentariis matthei ita posuit.Oſanna hebraice in
 terpretatur redēptio domus dauid.primū redē
 ptio hebraice ephod:inde domus beth interpre
 taf.Dauid uero non eſſe insertum patet.alii opi
 nati ſunt dici oſanna gloria uonuilli gratia.Kē
 curramus ergo ad ipsum fontem dicentem mat
 theo.Turbæ autem clamabant oſanna filio dauid
 benedictus q uenit i noie dñi oſanna in ex celsis
 Oſanna barrama mattheus posuit.i.oſanna in ex
 celsis:quod ſaluatore naſcente ſalus in cælū uſq;
 ad excelsa peruererit. Denique in psalmis legit
 a dauid pphetarū.O dñe ſaluū me fac.o domine
 bene proſperare:benedictus qui uenit i nomine
 domini.& deus dominus illuxit nobis:unde euā
 gelistæ narrant phariseos & ſcribas idignatos &
 commotos q uiderunt populum psalmi pphet
 iam intelligere ſuper christum cōpletam & cla
 mantes pueros oſanna filio dauid benedictus q
 uenit in nomine domini. omnium euangelista
 rū ſcriptura cōſentit de uerbo oſanna:quia i græ